Neatus sephanus iudeos ardentem
increpans ait duri cervice et meir-
cuncti cordibz vos semper spiritui
sancto resistitis Actū. vj.

De ebrietate.

Ebrietas multa mala facit nā
noe inebriat⁹ vmo denuda-
t⁹ ē in tabnaclo suo Gen. ix.

Loth inebriatus incestum cū filia-
bus suis comisit Gen. xix.

Sedit populus comedere et bibere
et surrexerunt ludere Exodi. xxxij.

*scribitur de vino qd potest ad viciu
liberari de vino qd potest ad viciu
quod dicitur in libro de vitiis et vineis*

Dicit dñs ad aaron vinū et omne
qd potest inebriare non bibes tu et
filij tui quando intrabis taberna-
culum Leuitici. x.

Quicumq; vctum fecerit dño a vi-
no et ab omni qd inebriare potest
absineat Nūi. vj.

Prima temptatio filiorum israhel
in deserto fuit de potu Exodi. xvij.

Amon in cōvino absolon temulen-
tus occisus fuit. ij. Regū. xij.

Henadab rex syrie temulentus has
lebat in tabernaculis maximū exer-
citus et tamen per pueros principū
punicipiarū victus fuit. ij. Regū. xx.

Videns zeyla dñm suū regem isra-
hel temulentum occidit eum. ij. Re-
gū. xvj.

Holofernes bibit multum vnu et
indith ipm interfecit Judith. xij.

Vocavit dñs ad planctū et ad fle-
tum et ecce gaudiū et leticia occide-
re vitulos iugulare arietes et bibere
vinum comedamus et bibam⁹ cras
moriemur Ysaie. xxij.

Tholomeus fecit cōviviū summo
sacerdoti et duobus filiis eius et cū
inebriati essent occidit eos. 1. Ma-
chabeorum. xvj.

Et ideo nolite inebriari vno apo-
stolus in quo est x̄.

De electione.

Consilio jechro sacerdotis ma-
dian moyses elegit iudices
timentes deum et qui oderūt
avaritiam Exodi. xvij.

Precepit dñs moysi vt tolleret. xij.
virgas fm numerū filiorū israhel et
poneret in tabernaculo. virga autē
aaron que erat de tribu levi sequen-
ti die germinasse inuenit Nūi. xvij.

Volens moyses vleisci demadiam⁹
tis ait mille viri de singulis tribub⁹
eligerentur qui mittentur ad bellum
Numeri. xxxj.

Moysem elegit deus ad educendū
filios israhel de egipto. Eodem tpe
post moysen josue ducē populi ele-
git Numeri. xxvij.

Post josue iudam ducem constituit
Judici. j.

Saul revelavit dñs samuēli eligen-
dum esse in regem. 1. Regū. x.

De mandato dñi speciali iuit samu-
el in be-blehem et vixit dauid in re-
gem israhel. 1. Regū. xvj.

Vnde ipe n̄qt ipe elegit dauid ser-
uum suum. 1. Paral. xxvij.

Placuit dño vt me eligeret sup cū-
ctū israhel. Moriturus dauid dixit
maiorib⁹ israhel de filiis meis elegit
dñs salomonem vt sedeat in throno
regni israhel. 1. Paral. xxij.

Sumpsit ehu litteras et misit in sa-
mariam ad superiores ciuitatis di-
cens eligitē meliorem et cū qui vo-
bis placuerit de filiis dñi v̄ri et po-
nite eum super solium patris sui et
pugna te p domo domini vestri. iiij.
Regū. x.